令和４年３月

お客様 各位

飯能信用金庫

ホームページのセキュリティ強化に伴う対応について

平素はホームページをご利用いただき、ありがとうございます。

当金庫はホームページの安定したサービスを提供するため、下記のとおりセ

キュリティ強化を実施いたします。

これに伴い、お客様のインターネット接続機器（ネットワーク機器等）やパ

ソコン等において、ホームページのアドレスに対して、グローバル IP アドレス

を指定している場合、ホームページにアクセスできなくなる可能性があります。

お手数をおかけしますが、グローバル IP アドレスを指定している場合は、指定

を解除していただきますようお願い申し上げます。

記

１．対応日時

  令和４年３月８日（火）１８時以降

２．対応が必要なケース

インターネットへの接続を当金庫のホームページ等に限定するため、ホーム

ページのアドレスに対して、グローバルＩＰアドレスをインターネット接続機

器等に登録しているお客様。

３．グローバルＩＰアドレスによるアクセス制限の有無を確認する方法

お客様のインターネット接続環境により異なりますので、インターネット接

続環境を管理、運営する担当者にご確認ください。

以上